

## Medi Tecnic ApS

CVR-nr. 28 69 91 15

### Årsrapport

**2013/2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling.  
den 25. november 2014

  
\_\_\_\_\_  
Lffe Kock  
Dirigent

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

**Årsregnskab 1. juli 2013 – 30. juni 2014**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Medi Tecnic ApS Sædding Strandvej 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 69 91 15
	Stiftet: 3. maj 2005
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
<b>Direktion</b>	Uffe Kock
<b>Revision</b>	Fravalgt
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 25. november 2014

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter at drive handel med hospitals udstyr og andre produkter som er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 25.289. Egenkapitalen udgør kr. 787.781.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli – 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>425.273</b>	<b>376.927</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-381.765</u>	<u>-321.638</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>43.508</b>	<b>55.307</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.237	29.765
Andre finansielle indtægter	326	124
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-619	-767
Andre finansielle omkostninger	<u>-29.066</u>	<u>-52.473</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.386</b>	<b>31.956</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-10.097</u>	<u>-8.685</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>25.289</u></b>	<b><u>23.271</u></b>
 <b>Forslag til resultatfordeling</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>25.289</u>	<u>23.271</u>
	<b><u>25.289</u></b>	<b><u>23.271</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Driftsmateriel og inventar	<u>100</u>	<u>100</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>100</u>	<u>100</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>100</u>	<u>100</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>939.228</u>	<u>1.019.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.009	24.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>549.810</u>	<u>520.665</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>578.819</u>	<u>544.897</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6</u>	<u>1.710</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.518.053</u>	<u>1.566.329</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>1.518.153</u>	<u>1.566.429</u>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført overskud	<u>662.781</u>	<u>637.492</u>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b><u>787.781</u></b>	<b><u>762.492</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	91.427	303.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.089	81.373
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.389	15.395
Selskabsskat	18.782	8.685
Anden gæld	<u>561.685</u>	<u>394.764</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>730.372</u></b>	<b><u>803.937</u></b>
<b>GÆLDFORPLIGTELSE</b>	<b><u>730.372</u></b>	<b><u>803.937</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.518.153</u></b>	<b><u>1.566.429</u></b>

- 4 Eventualforpligtelser mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

## Noter

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	-334.084	-271.090		
Pensioner	-42.000	-42.000		
Andre omkostninger til social sikring	-5.681	-8.548		
	<u>-381.765</u>	<u>-321.638</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10.097	-8.685		
Regulering af udskudt skat	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0		
	<u>-10.097</u>	<u>-8.685</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>1. juli</u>	Praksis- ændringer	Forslag til resultat- disponering	<u>30. juni</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning	0	0	0	0
Overført overskud	<u>637.492</u>	<u>0</u>	<u>25.289</u>	<u>662.781</u>
	<u>762.492</u>	<u>0</u>	<u>25.289</u>	<u>787.781</u>

Der er ikke sket ændring i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Eventualforpligtelser mv.

### Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab og helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2014 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Note

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6 Nærtstående parter**

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejer fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Uffe Koch Holding ApS, Sædding Strandvej 13, 6710 Esbjerg V.

Nærtstående parter udover direktionen omfatter følgende:

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Medi Tecnic Product ApS	Esbjerg	100%

Resultat og egenkapital ifølge seneste godkendte årsrapport er ikke oplyst, idet tilknyttede og associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Resultat og egenkapital i selskaberne er offentligt tilgængelige i selskabernes regnskaber.